z siedzibą w Gdyni, Garda Security & 

Service Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, Garda Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, 

Skorpion Monitoring Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni, Jantar Sp. z o.o. z siedzibą w 

Słupsku i Jantar2 Sp. z o.o. z siedzibą w Słupsku kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: 

trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), tytułem zwrotu 90% uiszczonego 

wpisu.